

商 品 名				
マルシマ 三温糖				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
1807	800g	20	510円	551円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
170×210×32mm (mm)		820g	4906657180705	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
420×210×330mm (mm)		17kg	14906657180702	
賞味期間	保存方法			流通温度
長期	直射日光・高温多湿を避け、常温で保存してください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
原料糖(さとうきび、てんさい) (国内製造)	◎上白糖に比べ精製度が低いお砂糖です。 ◎特有の風味とコクを持っており、煮物や佃煮などのお料理、お菓子づくりなど幅広くご使用いただけます。 ※砂糖はにおいを吸着しますので、においの強いもののそばで保存しないでください。 ※製法上、お砂糖の色の違いや蜜玉とよばれる固まりができますが、品質に問題はございません。 ※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。			
原料産地				
アレルギー物質(28品目)	無			
容器包装資材	袋：プラ(PP,PA)			
製 造 工 程				
1 原料糖(さとうきび、てんさい) 2 洗糖(遠心分離機) 3 炭酸(石灰)飽充 4 ろ過 5 脱色(粒状炭) 6 ろ過 7 精密ろ過(セラミック) 8 真空結晶 9 分蜜(遠心分離機) 10 真空結晶 11 分蜜(遠心分離機) 12 乾燥 13 包装 14 小分け包装 15 箱詰				
栄養成分表示(100g当たり)				
エ ネ ル ギ ー	390kcal			
たん ぱ く 質	0g			
脂 質	0g			
炭 水 化 物	99.0g			
食 塩 相 当 量	0.02g			
ラベル表示	(有)・無			
備 考			品質保持剤	発 売 日
加工者：(株)純正食品マルシマ 広島県尾道市東尾道9番地2		無		
		金属検知機		ウエイトチェッカー
		有・無		有・無
		fe ｼﾘ sus ｼﾘ	g～ g	

